
Ofertas recibidas 1Motivación precio
Fecha del Acuerdo 24/08/2015
Plazo de Formalización Del 24/08/2015 al
07/09/2015

Contacto

Nombre Jefatura de Asuntos Económicos del Mando
de Apoyo Logístico
Teléfono 917803221
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale-contratacion@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091115024900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 03-09-2015 a las
12:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y adquisición de repuestos del campamento hq nrdc-sp (lote III)

Valor estimado del contrato 26.159,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.652,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.159,41 EUR.

Clasificación CPV
39522530 - Tiendas de campaña.
31681410 - Materiales eléctricos.
50514000 - Servicios de reparación y mantenimiento de contenedores metálicos.

Plazo de Ejecución
Del 18/08/2015 al 29/12/2015

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

aprobación y adjudicación del expediente 2091115024900

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d1539fd8-8b89-4732-b2bf-693016913bd9


ute casli, s.a. sdle s.l.
NIF U87018099

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.159,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.652,89 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Derivado de Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rwpfpJQej6AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001799177 |  2015-145105 | jue, 03 sep 2015 12:18:38:852 CEST 91551618008618 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


